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QUYETDINH
V/v ph6 duyQt k6 ho4ch h;a chgn nhh thiu G6i thAu:

Mua thu6c Generic thudc danh mgc thuiic c5p co s& nlm 2018, Dy 6n:
Mua thu6c khrim, chta bQnh cho BQnh viQn tla khoa thinh ph5 Bu6n Ma ThuQt

cHU rICH 0y saN NrrAN oAx riNn

Cin cri LuAt T6 chfc chinh quy6n dia phuong ngiry 19106/2015;

Cin cu Luft Duoc sO tOSIZOtOlqHl3 ngdy 061412016;

C5n cri Lu{t D6u thAu s6 +ZtZOntqts^l3 ngiy t6tlt/2013;
Cdn cri Nghi tlinh sO O:IZO1+AIO-CP ngdy 26l6l2Tt4 cta Chinh phri. v6

vi6c quy dinh chi ti.5t thi hdnh m6t s6 tliAu ctaiu{t D6u thdu vE lua chon nhd
th6u;

fr,

. C5n cri Th6ng tu s6 l1I2016/TT-BYT ngdy tU5l20t6 cta 86 tru&ng 86 y
t6, quy dinh vi6c d6u thAu thu6c tai c6c co so y tti c6ng lfp;

. . CT..y 
ftrO.ne 

tu sO OgtZOrcfr-BYT ngdy 05t5t2}t6 cta BQ truong 86 y
t6, ban hdmh danh mgc thu6c ddu thiu, danh muc thu6c tl6u thAu t6p trung, danh
muc thu6c tluo. c 6p dqng hinh thfc ddm phdn giri;

. can cri Quv6t ttinh so 16/2017lQD-trBND ngdy 26/5t2017 cria uBND tinh,
ve th6m quy6n trong d6u thAu mua sEm tdi san, hdng h6a, dlch vu st dung ngin
vich Nhd nu6c nhim duy t.i ho4t d6ng thuorrg xuy6n cta c6c co quan Nhd-nu6c,
don vi tr6n dia ban tinh EIft Ldk;

Theo 86o c6o tham <Iinh sti l73lBc-syr ngity 26141201g cria Sd y ti5, v6
tIC nghi ph6 duy6t \ii hoach lr,ra chgn nna tfrAu-COi thAu: Mua tf,rO" C.r*i.
fuO: gurt -uc thuiic c6p co sd.n6m 2018, Dg 6n: Mua thu6c kh6m, ctrta tenr
cho B6nh vi6n da khoa thdnh ph6 Bu6n Ma Thu6t;

I9t di 
"ehi 

cua Girim d6c B6nh vi6n da khoa thinh ph6 Bu6n Ma ThuQt t4i
Td trinh s6 153/TTr-BV ngiry 30/3/2018,

QUYETDINH:

Didu 1. Ph6 duyQt k6 ho4ch lua chgn nhd th6u G6i thau: Mua thu6c
Generic thu6c danh muc thu6c cAp co sd nrm 201g, Du rin: Mua thu6c kh6m,
chta b6nh cho BQnh viQn da khoa thanh ph6 nu6n Ma ThuQt (chi ti6t tai c6c
Phg lqc kdm theo).

Di6u 2. Giao BQnh vi€n da khoa thfu:h pn6 nu6n Ma Thu6t (chri tr6u ru)
chiu tr6ch nhiQm t6 chric thgc hiQn mua thu6c Generic thuQc danh muc mu#

J



c6p 
"o 

sd n6m 2018 theo dring qgy dinh tpi DiAu I Quytit dinh ndy vlr cdc quy
dinh hiqn hanh ctra Nhi.nu6c; .d6rg thoi, chiu tr6ch nhipm vA girl, ti6u chi k!
thupt vd danh muc mua sim thu6c tpi DiAu 1 Quytit dinh ndy.

Giao Sd Y t6 c6 tr6ch nhiemtheo ddi, hu6ng dan, gi6m;dt BQnh viQn da
khoa thdnh ph6 eu6n Ma ThuQt t6 chirc thgc hiQn -r'ru thu6c Generic thu$c
danh mqc thu6 c cip co sd ndm 2018 theo dung ti6n dQ vd quy dfnh ph6p lupt
hiQn hanh; d6m bio cung img thu6c kfp thoi phUc vg c6ng t5c kh6m, chta benh
cho nhAn d6n.

Giao S0 K6 hopch vi DAu tu chri tri, ph6i hgp voi cdc don vi c6 1i6n quan
tO chtic gi6m s6t, theo d6i ho4t dQng d5u thAu tai Phq luc kdm theo Didu f Quyet
<tfnh ndy.

Di6u 3. Ch6nh V6n phong Uy ban nhdn dAn tinh; Gi6m d6c c6c 56: Y t6,
Tii chinh, K6 hopch vd DAu tu; Gi6m d6c 86o hi6m Xe hQi tinh; Gi5m d$c
Benh viQn da khoa thanh ph6 Bu6n Ma Thu6t vd Thri truong c6c don vi c6 1i6n
quan chiu tr6ch nhiQm thi hdnh Quy6t dinh niy, t6 ttr ngiy Wdh,

,-. i
Noi nhfi$'
- Nhu Di6u 3;
- TT HEND tinh (b/c);
- CT, PCT UBND tinh;
- Ldnh dpo VP UBND tinh;
- Luu: VT, KGVX, KT. (Y_12)

iKT. CHO TICH

a

{

TICH

+

II'Yim Kdoh

t



\flt)-?{f, Xf./^ /

PhrJ lgc 1: K6 ho4ch lga chgn nhdr thAu G6i thAu:

Mua thu6c Generic thuQc danh mgc thu5c d6u thAu t$p trung c6p c.r s& n6m 2018

Dg 5n: Mua thu5c kh6m, chfra bQnh cho BQnh viQn tla khoa thirnh ph5 Bu6n Ma ThuQt
(Kdm theo Quyet dinh sii 8{l /QD-UBND ngdy "L7 /q/2015 ctia Chil tich UBND tinh)

STT TGn g6i thAu g6i thA
iI6ng)

uGi6
(

Nguiin v5n Hinh
thrfrc/phucrng

thfc lqa
chgn nhir

thAu

Thdi gian t6
chlic lpa chgn

nhir thAu

Lo4i hgp
tI6ng

Thori gian
thgc hiQn
hgp tldng

T6 chlirc, ci
nhin gi6m

sft

I
G6i thAu: Mua thu6c
A'Auenenc cap c(I s(I

ndm 2018
25.863.044.53s

Ngu6n thu
vi6n phi,
BTTYT

Ddu thAu
rQng rdil
MQt giai
doan, hai trii
h6 s<r

Quy II,
r\12018

Theo dcm
gi6 cd dinh

12 thdng
kC tt ngey
ki

56 KE
hoach vd
DAu tu

T6ng giri tri g6i th6u 25.863.044.535 tl6ng (Hai muoi 15m ty,tilrntrdm s6u mucvi ba triQu, kh6ng trdmb6n muoi b6n ngdn,
n6m trdm ba l5m d6ng).



SI'T Nh6m
.r-dng dQ, Hdm

luone
Ten hoft ch{t Dqng blo ch6

Dulng
dins

Don v!
tinh

Dcrn gid
(ddne)

IAlbumin Thu6c ti€m tuy€n
TiCm

truydn
Chai/trii 1.289.000 100

Pirenoxin l 0,05m9/ml, 5ml Nhd mdt La 23.042 200

l Lercanidipin
(hydroclorid)

I 1omg v ren uong U5ng Vi6n 8.500 6.000 51.000.000

4 Cimetidin I 200ng2ml
Thu6c tierni Dung

dich tiem
6ng 16.800 2.500 42.000.000

5 I 5mg/ml, 5mlLevofloxacin Dung dich nhd mit Nld mat La 88.515 500 44.257.500
I6 Indomethacin 0,1%,5m1 Dung dich nh6 met Nhd m6t Lq 66.000 240 15 840 000

7 I
l25mB/5m1,

60ml
C ladthromycin Thuiic u6ng U6ng LQ 103.140 500 51.570.000

8 Fentanyl I 5omcg/ml,2ml
Thuiic ti€m,i Dung

dich ti€rn
Tiem 6ng 12.600 360 4.536.000

I9 Ketamin 5omg/ml, loml
Thu6c tiem,/ Dung

dich ti€m
TiCm L9 52.500 10 525.000

l0 Lidocain (hydroclorid) I 107",38g Dpng thutlc phun mt xt (dnns

ngoiLi)
Chai 123.900 75 9.292.500

1I Midazolam I 5ng/1mI, lml
Thu6c tiem/ Dung

dich ti6m
TiCm 6og 18.000 200 3.600.000

l2 Pethidin I 100m9/2ml,2ml
Thuiic ti€m/ Dung

dich tiem
Ti€m 6ng 15.750 140 2.205.000

t3 Propofol I lomg/ml, 20ml
Nh[ tusng ti€m ho[c

ti6m tuyan

Tiem,

Tiem
truyEn

6ng 49.350 50 2.467.500

l4 I 50mcg/ml
I nuoc nenv Dung

dich ti€m
Ti6m 6ne 44.940 50 2.247.000

t5 Diclofenac I 75nd3ml Thu6c tien/ Dung
dich ti€m

TiCm 6ng 7.500 6.000 45.000.000

l6 Diclofenac I l00mg Vi€n d{r
D4t hau

m6n
ViCn 15.602 150 2.340.300

t7 Ketorclac I 4,5mg/ml, 0,4m1 Dung djch nhd m6t Nhd mit 6ng 7.400 200 1.480.000

l8
Parac€tamol

(acetaminophen)
I

Thu6c tienL tiem
tuyen

Ti€m,
Tiem
truydn

6ng 41.940 500 20.970.000

l9
Paracetamol

(acetaminophon)
I lgll00ml Thu6c ti€m/ Dung

dich ti6m
Tiem

truy,in
Chai/Lq 45.000 200 9.000.000

20
Paracetamol + codein

phosphat
I 500m9 + 30mg Vi6n ndn 3.100 4.400 13.640.00c

2t Ebastin I lOmg Vi6n u5ng U6ng Vien 8.500 7.000 59.500.000
22 Levoc€tirizin I 5mg Vi€n u6ng Ui5ng Vien 6.000 6.000 36.000.000

23
Promethazin
(hydroclorid) 50mg/2d)2ml Thu6c tienr/ Dung

dich tiom
Tiem 6ng 13.500 100 1.350.000

24
Ephedrin

(hydrcclorid)
I 30mg/ml

Thu6c tiCm.u Dung
dich tiem

Ti€m 6ng 51 .150 400 23.100.000

Nor-epinephrin (Nor-
adrenalin)

I 4m!4ml Thui5c ti6rn/ Dung
dich tien Ti0m 6ng 58.27 5 25 1.456.875

26 Phenylephrin I 500mcg/loml
Thu6c ti€m/ Dung

dich ti€m
Ti€m Bqm ti€m 194.500 150 29.175.000

21 Pregabalin I 75mg Vi6n u6ng U6ng ViCn 15.750 5.000 78.750.000

28
Amoxicilin + acid

clavulanic
I

Bot pha h6n dich
uong

uong Chai ,18.'750 500

PEU LUC 2: G6I THAU THU6C GENERIC CAP CO SO NAM 2OT8
Dgdn: Mua thu6c khim, chfra bfnh cho Bfnh vien dr khoa thinh ph6 BuOn Ma Thuot

(Kin theo Quydt dinh sii: g?T /7D-UBND nsdy !+ /q,20tS cio inu ticn utNo tinhl

Thtnh dan (ddng)

128.900.000

4.608.400

t
\

{

1

39.375.000

56 tuqng

I 20ol.- l00ml

H6n djch nhd m6t

Ti€m

Sufentanil

l9/6,7ml,

Uiing Vi€n

I

25

(25Omg+

62,5mg/5ml,
60ml



ST'T Ten ho?t chdt Nh6m
N6ng tlQ, Him

luqng
DSng biro ch6

Dudrng

dtng
Don vi

tinh
Eon gi6
(tl6ne) 56 tuqng

29 Ampicilin + sulbactarn I lg + o,5g Bot pha ti€m Ti€m La 62.000 4.000

Ceftazidim I Bot pha ticm
Ti€m tinh

mech,

ti€m bip
La 26.460 5.500

3l
Neomyci[ +

polymyxin B +

dexamethason

l

(3500ru +
6000ru +

0.17")/ml.5ml
Thu6c nh6 mat Nhd met 39.900 1.500

32
Tobramycin +

dexamethason
I

(3mg + lmg)/ml,
5ml

H6n dich nhd mit Nh6 mit Lq 45.099 1.200

33 Errthrcmycin 1 25omg Thu6c u6ng U6ng 5.166 12.000

34 Aciclovir I 200me v ren uong Uiing Vien 3.800 11.500

35
Metronidaz ol +

Clotrimazol
I 500mg + 100m9 Vien dat

Dat am

dao
Vien 16.000 4.000

36

Neomycin+
Polymycin B+

Nystatin
I

35.0001u +
35.0001U +
100.000ru

D4t 6m

dqo
Vi6n 9.500 12.300

31
Sit fumarat + acid

folic
I 3l0rrg + 0,35mg vlen uong USng ViCn 1.900 89.000 169.100.000

38 Ethamsvlat I 250m9/2m) Thu6c ti€m Ti€m 6ng 25.000 5.000.000

39 Etharnsylat I 250m9 Vi6n u6ng UiSng Vi6n 6.900 20.700.000

40
Phyomenadion

(vitamin Kl)
1 10mg/ml

Thudc tiem,/ Dung
dich tiem

Ti€m 6og 11.400 22.800.000

, I 67q 500m1
ThuiSc ti€m, ti6m

t uydn

Ti6m

truydn
Chai/TIi 100.000 2.000.000

42
Glyceryl trinitrat
(N ifoglycerin)

I 1mg/ml, loml
Thui5c ti6m,/ Dung

dich tiem
Tiem 6ng 73.000 r.460.000

43

Isosorbid (dinitrat
ho&

mononitrat)
I lomg Vi6n u6ng Ui5ng Vien 2.450 29.400.000

44 Trimet^z idin I 35mg Vien giei ph6ng challl Uiing Vien 2.600 176.800.000

45 Amlodipin I lomg v ren uong U6ng Vi6n I.2',70 63.500.000

46 Bisoprolol I 2,5mg uong ViCr I.500 21.000.000

4',7 Nicardipin I lomg/10m1
l-hui5c tien Dung

dich tiern

TiCm,

Tiem
truyen

6rg t24.999 3.7 49.970

48 Nicardipin I 2mgl2ml
Thu6c ti6m,/ Dung

dich tiem

TierL
Ti0m
tuydn

6tg 75.000 750.000

49 Lisinopril I lomg v len uonq Ul5ng Vien 2.300 46.000.000

Perindopril +

Amlodipin
I 5mg + 5mg Vi6n uiing Uiing ViOn 6.589 32.945.000

5l
Amlodipin +

lndapamid
I 5mg+ l,smg v ren uong Uiing ViCn 4.981 59.844.000

Digoxin I 0,25mg Vi6n u6ng U,5ne ViCn 71',l 1. r65.500

53 Dobutarnin I 250Ir],9/20m1
Thuiic tiOm/ Drmg

dich ti6m
Ti0m 63.000 1.260.000

54
Dopamin

(hydroclo d)
I 200mg/5ml

Thu6c tiCrn/ Dung
dich ti€m

Tiem,

Ti€m
truyen

6ng 21.000 420.000

55 Kali clorid I 0,10g/ml, 1Omi
Thu6c tier/ Dung

dich tiem

'fiem,

Ti€nr

truydn

6ng 5.500 550.000

56 Piracetarn I 1200mg Vi€n uiSng Vi6n 2.690 174.850.000

57 Vinpocetin I 5mg Vi6n ui5ng U6ng Vi€n 2.520 13r.040.000

Thlnh tidn (ddng)

248.000.000

145.s30.000

59.850.000

54.118.800

61.992.000
43.700.000

64 000.000

I16.8s0.000

2

30 1g

LQ

G6i

ViCn dAt

2ool

3.oool

2 oool

Tinh bot este h6a

(hydroxyethyl starch)
,l
,ol

lr.00ol

68.oool

5o.oool

Vi€n uiSng t4.oool

,rl

,rl

20.0001

50 s.oool

r2 oooI

52 L5001

6rrd14 ,l
,l

,rrl

Ui5ng 65.0001

s2.oool



stT Ten ho?t chAt Nh6m
Ndng tlQ, Hnm

luons
Dgng biro ch6

Dulng
dtnq

Dsn vi
tinh

Dtrn gid
(ddne) 56luqng Thnnh tidn (ttting)

58

Dexpanthenol
(panthenol, vitarnin

B5)

I 1309 Thu6c xlt dirng ngodi
Dtng
ngoai

Chai\-qlB
inh

97.000 30 2.910.000

59 Iobitridol l
300m9 iod/ml,

5oml

Thu6c ti6m,/ Dung
dich tiem

Ticm,
Tiem
truydn

t4 27 5.000 150 41.250.000

50 Povidon iodin 1 10%o, l25ml Dung dich dtng ngoai
Dung
ngoei

Chai/Lo 42.400 1.000 42.400.000

61 Spironolacton l 50mg Vi€n u6ng Uring Vi6n 3.990 6.000 23.940.000

Acetvl leucin l 500mg/5ml
Thui5c ti6m/ Dung

dich tiem
Tiem 6ng r3.698 100 1.369.800

63 Domperidon I lomg ViCn u6ng U6ng Vien 900 55.000 49.500.000

64 Drotave n clohydrat I 40rlE/2,lr.l
Thu6c tien/ Dung

dich ti€m
Ti6m 6ng 5.306 650 3.448.900

65

Macrogol
(polyethylen glycol) +

natri sulfat + natri
bicarbonal + natri
clorid + kali clorid

I
648+5,'79+

1,689 + 1,469 +
0,159

Thu6c bdt u6ng UtSng G6i 30.000 200 6.000.000

66 Racecadotril I lOmg Thui5c bQt ui5ng Uiing G6i 4.894 5.300 25.938.200

6',7 Diosmin I 600mg Vi6n uiSng Ui5ng Vi€n 6.816 14.000 95 424 00{t

68 Diosmin + hesperidin I 450mg + 50mg Vi6n u6ng 3.258 12.000 39.096.000

69 Ursodeoxvcholic acid I 25Omg Vi6n u6ng Vi6n 12.800 500 6.400.000

10 Fluorometholon I 0,1%,5m1 Thu6c nhd m& Nh6 m6t La 27.900 1.000 27.900.000
11 Dydrogesteron 1 lomg vren uong Uiing Vien '7.360 5.000 36.800 000

72 Lynestrenol I 5mg vten rrong Uilng Vien 1.900 4.000 7.600.000

73

Insulin tr$n, h6n hqp
(Mixtard-acting, Dual-

acting)

1 1001U/ml.3ml H6n dich ti€m Ti€m Brlt ti6m 153.999 500 76.999.500

74 Metformin l l000mg Y ren uong ViCn Vien 1.430 70.000 100.100.000
'7a I 850mg Vi€n ui5ng Uiing Vi€n 770 r40.000 107.800.000

76 Eperison I 50mg v ren uong Uiing Vien 3.4t6 6.000 20.496.000

77
Neostigmin
metylsulfat

I 0,5mg/ml Thu6c tiem 6ng 7.350 l0 73.500

'78 Rocuronium bromid I l0mg,rml, 5ml
ThuiSc tiem./ Dung

dich tiem
Tiem Lq 104.450 40 4.178.000

79 Suxarnethonium clorid 1 100mg/2ml
Thu6c d€m/ Dung

dich ti6m
Ti6m dng 16.300 140 2.282.000

80

Natri
carboxynethylcellulos

e (natd CMC)
I 0,5%, l5ml Dung dich nhd met Nh6 mit L9 64.t02 300 19.230.600

8I Natri hyaluronat I 0,1%,5m1 Dr-rng dich nhd m61 Nhd mit Lq 59.220 950 56.259.000

82
Olopatadin

(hydroclorid)
1 0,2%o-2,5m\ Thu6c nhri mit Nh6 met Lo 131.100 200 26.220.000

83 Pemirolast kah I lmg/ml,5ml Thuiic nhd mit Nhd mdt Lq 76.'760 500 38.380.000

81

Tropicarnide +
phenyl-ephrine

hydroclodd
I

(0,5o/o + 0,5o/o),

10ml
Dung dich nld n61 Nhd m6r La 46.200 I 46.200

85 Betahistin I 24ntE Vi6n u6ng UiSng Vien 5.962 9.000 53.658.000

86 Carbetocin I I 00mcg/m1, I rnl
Thuiic ti6m/ Dung

dich tiem
Tiem 6ng 398.036 5 1.990.180

Diazepam I 5mg v ren uona Uiing ViCn 647 300 194.100

88 Diazepam I l1mgl2ml2ml I nuoc nem,/ uung
dich tiem

TiCm 6ng 7.720 150 1.158.000

89 Tofisopam I 5Omg Vi€n u6ng LI6ng ViCn 8.000 5.000 40.000.000
90 Mirtazapin I 3omg Vi6n uring U6ng Vi6n 14.500 2.000 29.000.000

3

62

Ui5ng Vi€n

Uiing

Metfomin

Ti6m



STT Ten ho{t ch{t Nh6n
N6ng ttQ, Hnm

lu0ng
Dulng
dinq

Don vj
tinh

Don gi6
(ddng) Sii tugng Thtnh tiin 1<rdng)

9l Aminophylin I 4,8%, 5mt
Thu6c ti€m/ Dung

dich ti€m

Tiem,
TiCm

truydn
ong 10.815 400 4.326.000

9) Natri montelukast 1 5mg v len uong U5ng ViCn r3.502 1.000 13.502.000

93 Salbutaool (sulfat) I
I 00mcgAidr-r x

200 lidu
H6n dich dnng d.t hit Khi dung 6ng 58.600 1.200 70.320.000

g4 N -acerylcystein 1 200mg Thui5c bgt ui5ng U5ns G6i 2.170 32.000 69.440.000
95 Kali cloid I 600mg v ten uonq U6ng Vi6n 1.800 2.100 3.780.000

96
Magnesi aspanat +

kali aspaftal
I

175m9 +
l66,3mg

Vi6n uiing Ui5ng ViCn 1.554 2.000 3 108.000

91 Acid amin* I l0%, 500m1
I nuoc uem, t,em

huyen

Tiem
truydn

146.685 100 r 4.668.500

98 Magnesi sulfat i 0,l5g/n ,lornl
Thu6c ti6m,/ Dung

dich tiem

Ti6m,
Ti€m
truydn

6ne 6.600 50 330.000

Nhn dich Iipid I 20Yo. 100m1 Nhi dich ti6m truvCn
Tiem
truyAn

Chai 142.7 50 20 2.855.000

100 Ringer lactat I 500m1
Thui'c ti€m, ti6m

huyen
TiCm

truydn
ChailLa/T

u1
2r.000 1.000 2 | 000 000

101 Mecobalamin I 500mcg Vien u6ng Uiing Vien 3.507 10.000 35.070.000

102 Digoxin 1 0,5mg/2ml
Thuiic ti€m/ Dung

dich ti6m
Tiem dng 19.500 200 3.900.000

103 Timolol I 0,5%, 5ml Dung dich nhd mat Nh6 mat Lq 42.200 r00 4.220.000

t04 Cefmetazol 2 ls Bot pha tiem
Tien!
Ti6m
truydn

La 90.800 3.000 212.400.000

105 Fluocinolon acetonid 2 0,025vo, t5g Kem b6i da
Dtng
ngoei

Tu9p 21.000 1.300 27.300.000

Propofol 2. l0mg/ml,20ml I nuoc rrem

Tiem,
Ti€m
truydn

6ng 45.000 250 l1.250.000

107 Eto coxib 2 3omg vten uong U6ng Vien 4.000 12.000 48.000.000

108 Glucosamin 2 500mg Vi6n uting U6ng Vien 1.448 36.000 52.128.000

109 Alpha chlmotrpsin 2

4,2nry (42001U

ho4c 2l
microkatal)

vlen uong Uting Vien t.t47 1s0.000 172.050.000

1t0 Cetirizin 2 1ome Vi€n ui5ng U6qe ViCn 320 24.000 7.680.000

lll Desloratadin 2 5mg Vi6n u6ng Uiing Vi€n 1.400 24.000 33.600.000

112 Ampicilin + sulbactam 2 2g+ lg Bot pha tiem Tiem Lq 88.500 500 44.250.000

113 Itmconazol 100mg Vi€n u6ng Uring Vien 8.400 600 5.040.000

114
sit (I[) hydroxyd

polymaltose
2 somg/ml, 15nl )rro uong U6ng Chai 58.000 1.700 98.600.000

ll5 Heparin (natri) 25.000IU/5ml
Thuli ti€nr./ Dung

dich tiCm
Tiem Lo 82.000 7.000 574.000.000

6

Gelatin succinyl +

nat clorid +nahi

hydroxyd

2
(209 + 3,5059 +

0,68g)/500m1

I huoc tlem/ uurg
dich tiem

Ti€m
tmyer

Chai l 16.000 l0 1.160.000

fi7 Erythropoietin ) 2000ru
Thuiic tiem./ Dung

dich tiem
Tiem

Lgtsom
tienr/dne

150.000 4.600 690.000.000

r18
Glyceryl trinitrat

CNitroglyc€rin)
2 2,6mg Vi€n uting U6ng ViCn 1.600 58.000 92.800.000

Il9 Enalapril +

Hydroclorothiazjd
2 lomg + l2,5mg Vi€n ui5ng Uiing Vien 3.500 24.000 84.000.000

t20 Losartan 2 l00rng
..:^
Y ren uong Uiing Vi€n 2.880 30.000 86.400.000

Losartan +

hydroclorothiazid
2 5omg+ l2,5mg Vi€n ui5ng U6ng Vi€n 2.050 30.000 61.500.000

122 Bezafibrat 2 200mg Vi6n u6ng Uting Vi0n 2.380 r3.000 30.940.000

4

Dlng blo ch5

Chai

!06

121
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123 2 20/o,5eFusidic acid Thu6c dung ngoii
Dr)ng

ngoi,i
Tuyp 24.990 450 I 1.245.500

124 2 2omgEsomeprazol Vi€n uting Udng ViCn 3.500 20.000 70.000.000

2125

Betamethason

dipropionat +

clotrimazol +
gentamicin

(0,64m9 + lomg
+ lmg)/& l0g

Kem b6i da
Dtng
ngodd

Tuip 18.150 2.000 36.300.000

Metlormin 2 500m9 Vi6n giai ph6ng chdm U6ng Vi6n t.200 266.000 319.200.000

2t)7 Sulpirid 50mg Vi€n ui5ng uong Vien 363 130.000 47.190.000
i28 2 0,9gi150m1Ambroxol Siro u6ng Ui5ng Chai./L9 77.000 2.000 154.000.000

129 Ambroxol 2
(30m8/5ml) x

l00ml
Siro ui5ng U6ng Chai/Lq 39.606 3.000 I18.818.000

r30 Natriclorid 2 0,9%, 500m1
ThuiSc tiem, tiem

truydn

Ti6m
truyCn

Chat4,9lT
ul

12.000 10.000 120.000.000

131 2 500m1
ThuiSc ti€o, ti€m

t uydn

TiCrn

truydn
Chai 12.000 2.000 24.000.000

2132 Calcitriol 0.25mcg Vi6n ui5ng Uiing Vien 2.600 50.000 130.000.000

133 Vitamin C 2 lg Vi€n sti Ui5ng Vien 1.900 45.000 85.500.000

134 2Vitamin E 40orng Vi€n uiSng Ui5ng Vi€n 1.800 30.000 54.000.000

135
Metroridazol +

Miconazol
2 ViCn det

D4t am

dao
Vi€n 40.000 r.000 40.000.000

136

Insulin trQn, h6n hqp
(Mixtard-actin& Dual-

dirg)
2 100IIJ/ml, lOml

Thui5c tiem/ Dung
dich ticlll

Ti€m L9 112.000 2.000 224.000.000

137
Vitamin Bl + 86 +

812
2

l00mg + 100m9
+ l50mcg

v rcn uong U5ng ViCn 1.440 100.000 r44.000.000

138 Diphenhydrarnin 3 l0mg/1ml Thu6c tiem Tiem 6ng 600 400 240.000
139 Isotretinoin lOmg Vi6n u6ng U6ng Vien 5.250 1.500 7.875.00q

140 Nystatin 25.000ru Ci5m ro miQng
D6nh hra

lu6i
G6i 945 200 189.000

l4t Clobetasol Fopionat 0,0so/o,10g Thu6c b6i da
Dung

ngoei
Tuyp 23.000 100 2.300.000

t42 Levofloxacin 3 5mg/ml, 5ml Dung dich nhd met Nhd m6t Lq 30.000 1.000 30.000.000

143
Liddcain + epinephrin

(adrenalin)
3

(36m9 +
I8mcg/ l,8ml

Thu6c ti6rn/ Dung
dich tiCm

6ng 4.599 2.000 9.198.000

144 Loxoprofen 60mg Vi€n n6n Ui5ng Vien 1.270 24.000 30.480.000
145 Celecoxib 3 l00mg Uiing Vi€n 3.600 30.000 108.000.000

't46 Morphin
(hydrcclori4 sulfat)

3 l0mg/ml, lml 1-huiic tien/ Dung
dich ti6n

Ti€m 6ng 4.500 10 315.000

147
Paracetamol

(acetaninophen) lel6,7rnl
Thu6c ti€n1 ti6m

truydn
Ti€m
truydn

6ng 28.000 1.000 28.000.000

I48
Parac€tarnol

(ac€taminophsn) 3 l5omg Vi€n d&
DAt hau

mOn
Vien 1.533 3.000 4.599.000

149 Colchicin 3 lmg Vi€n u5ng Uiing Vi6n 293 16.000 4.688.000
150 l00mg Vi€n ui5ng uong ViCn 4.500 20.300 91.350.000l5l Glucosamin 500mg v len uong Uiins Vien 330 50.000 16.500.000

152 Alpha chymotrnsin 3

4,2rng (42001U

holc 2l
microkatal)

Vi€n u6ng uong Vien 149 450.000 67.050.000

153 Alpha chymotr,?sin 3
5mg (tuqng

duong 5000U)
firursc tienV Oung

dich deln
Tien 6ng 4,893 300 1.467.900

154 Alimemazin 3 5.9 Vi€n u6ng Uiing 85 100.000 8.500.000
r55 Alimemazin 2,5rngsml ThuiSc u6ng U6ng 6ng 2.620 12.000 31.440.000

r56
Chlorpheniramin

(hydrogen maleat)
3 4mg Uiing ViCn 30 27 5.000 8.250.000

5

Thinh tian (.idng)

t26

Ringer lactat

750mg+ 200m9

3

Ti0m

Vi€n sti

3

Diacerein

3

Vien
3

Vi0n uting
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t5'l Ebastin 3 lom8 v ren uong U6ng Vien 2.940 61.620.000

1s8 Atropin (sulfaJ) 3 0,25mg/ml, lml Thu6c ti€m/ Dung
dich tiem

Tiem 6ng 500 150.000

Atropin (sulfal)
Thu6c dern/ Dung

dich tiem
Tiem La 19.728 394.560

160 Epinephrin (adrenalin) 3 lmg/ml
Thui5c ti6m,/ Dung

dich tiem
Ti€m 6ng 2.190 657.000

l6l 3 500m9/5ml,5ml
Thui5c ti€m,/ Dung

dich tiem
TiCm 6ng 1.050 1.050.000

162
Ephedrin

(hydrcclorid)
3 10mg/m1

Thui5c ti€m,/ Dung
dich tiem

Tiem 6ng 3.150 315.000

Naloxon (hydroclorid) 3 0,4mg/ml
Thui5c ti€m,/ Dung

dich tiem
Ti6m 6ng 29.400 882.000

161
Natri hydroca6onat

(natri bicaftonat)
3 I ,4Yo,25}rnl

Thu6c ti€m- ti&n
truydn

Ti6m

truyih
Chal{-qn

ltr
32.000 3.200.000

165
Nor-epinephrin lNor-

adrenalin)
3 lmg/lml

Thutlc ti6m,/ Dung
dich tiem

Ti€m
truydn

6ng 26.000 2.600.000

r66 Phenobarbital 100m9 Vi0n ui5og U6ng Vien 350 28.000.000

16',7 Valproat nat 3 200m9 v ren uong U6ng Vi€n |.260 2.721.600

168 Albendazol 3 200m9 Vi€n u6ng U6ng Vien 2.475 495.000

169
Amoxicilin + acid

clavulanic
250m9 + 62,5m9 Thu6c c6m U15ng G6i 4.990 219.560.000

t'7 0
Amoxicilin + acid

clavulanic
3

25Omg +

31,25m9
Vi6n u6ng Ui5ng ViCn 3.000 150.000.000

t7l Amoxicilin +

sulbactam
3 500mg+ JQQ6g Vi6n uiSng uong ViCn '7.900 237.000.000

Amoxicilin +

sulbactam
3 875m9 + l25mg Vi0n ui5ng Uiing Vi6n '1.130 71.300.000

173
Amoxicilin + acid

clavulanic
3 500m9 + 62,5mg Vi€n uiing U5ng Vien 3.035 151.750.000

Amoxicilin +
sulbactam

3 1g + o,5g Bot pha ti6m TiCm L9 45.000 45.000.000

175 Ampicilin (muili natri) 3 1g
Thui5c ti€m,/ Dung

dich tiem
Ti6m Lq 3.510 2.808.000

176 Benzylpenicilin 3 1.200.000u1
Thut5c ti€m,/ Dmg

dich tiem
Ticm La 10.000 r00.000

t'/1 Ceftazidim 3 1g Bot phaticm
Tiem,
TiCm

tuydn
La I 1.361 113.610.000

178 Ceftriaxon* 3 500mg
Thu6c tiern/ Dung

dich tieEr
Tiem La 15.960 31.920.000

1',79 Cefalexin 3 500mg Vi6n uiSng U6ng ViCn 6't0 28.140.000

180 Cefalexin 3 250m9 Vi6n u6ng Uiing Vi€n 4t'7 2.085.000

181 Cefixim 50mg
BOt pha h6n dich

uOng
Ui5ng G6i 945 25.515.000

182 Cefpodoxim 3 100mg Vi€n uiing U6ng Vien 1.209 12.090.000

183

Neomycin +

polymlxin B +
dexamethason

3

(35mg+
100.000IU +
l0rng)/ 10r'l

Dung dlch nhd nrit,
mii, tai

Nhd
m6vmIvta La 37.000 3.000 n1.000.000

184 Tobramycin 3 80mg/2ml
Thu6c ti€m/ Dung

dich tieln
Tiem 6ng/LQ 12.900 38.700.000

t85 Tobramycin l5ms/5ml Dung dich nh6 mil Nhd mit Lq 3.67 5 200 735.000

186
Tobramycin t
dexamethason

(l5mg +
5mg/5ml

HOn dich nh6 met Nh6 mat La 35.000 87.500.000

187 Cloramphenicol 3 0,4%., l0ml Thu6c ni6 mAt Lq 2320 2.668.000

188 Tinidazol 3 Ui5ng Vi€n 342 16.074.000

t'72

t't 4
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Roxithromycin 3 l50mg Vi6n uiing U6ng Vi6n 405 162.000

190 Spiramycin 3 I,5 MIU v ren uong U6ng Vien 1.596 31.000 49.416.000

r9l Spirafiycin +
metronidazol

3
1.500.000ru +

250m9
Vi€n u6ng Uilng ViCn 1.193 s7.376.000

192 Nalidixic acid 3 500mg Vi6n u6ng U6ng Vi€n 660 6.100 4.026.000

193
Sulfamethox^zol +

trimethoprim
3 800mg + l60mg Vi6n uting U6ng Vien 43q 20.000 8.780.000

19.1
Tetracyclin

(hydroclorid)
3 t%,59 Md tla met Tia m6t Tuip 3.550 160 s68.000

195
Tetracyclin

(hydroclorid)
3 500m9 Vi6n ui5ng Vien 480 800 384.000

196 Arg/roi 3 l%, 5ml Thu6c nh6 mit Nhd mat Lo r0.500 4.200.000

197 Aciclovir s%,5e Thu6c md
Ding
ngodi

Tuyp 5.578 200 1.115.600

198 Tenofovir (TDF) 3 300mg Vi€n u6ng Ui5ng Vi6n 3.549 25.552.800
199 Nystatin 3 500.000 ru vlm uong Utlng Vi6n 640 6.336.000

200 Nystatin 3 100.000 ru ViCn dat
D6 6m

oao
Vien i88 2.234.400

201 Flunarizin lOmg Vi6n udng U6ng ViCn 777 55.000 42.735.000
Falic acid (vitarnin

B9)
3 5mg v ren uong Ui5ng ViCn 180 198.000

203
SIt fumaral + acid

folic
l5l,6mg +

0,35mg
v len uong Uting Vien 840 23.520.000

204
Sdt gluconat +

mangan gluconal +
ddng glumnar

3

(50mg +
l0,78mg +
5ing)/l0ml

I nuoc uong uong 6ng 3.800 20.000 76.000.000

205
Ph),tomenadion

(vitamin K1)
3 l0mg/ml

Thui5c ti€m,r Dung
dich tiem

TiCm 6ng 2.100 273.000

206 Tranexamic acid 3 50Omg/l0ml
Thu6c ti€n/ Dung

dich tiem
Ti6m 6ng 14.000 11.900.000

207 Erythropoietin 3 200oru
Thui5c fiCn/ Dung

dich ti6m
Ti6m Lo 142.000 1.704.000.000

208
Glyceryl trinitrat

CN ihoglyc€rin)
3 2,6m9 Vi€n ui5ng U6ng Vien 1.300 65.000.000

209 3 35mg v len uong U6ng Vi6n 460 658.000 302.680.000
2to Perindopril 4mg Vi€n u6ng Ui5ng Vi6n 465 28.830.000
2t1 3 4Omg v ren uong U6ng ViCn 692 27.680.000
212 lrbesartan 3 l5omg v ren uong U6ng Vi€n 749 44.000 32.956.000

213
Telmisartan +

hydroclorothiazid
3 80mg + 12,5n9 Vi€n uting Uiing ViCn 3.990 79.800.000

214 Losartan 100mg Vi6n uiing U6ng Vi6n 2.530 209.990.000

215 Acerylsalicylic acid 3 8lmg v ren uong Uiing Vi6n r33 t 02.410.000

216 Pravastatin 3 2Omg v ren uong Ui5ng Vi6n 3.486 41.832.000

)17 Rosuvastatin 3 lOmg Vi€n uiing U6ng Vi6n 753 32.319.000

218 Kali clorid 3 10olo, loml I huoc trem/ Dung
dich tiCm

Tiem 6ng 2.205 661.500

219 Kali clo d 3 500mg/5ml
Thu6c tiem,/ DuIIg

dich tiem
Ti6m 6ng 2.100 1.680.000

220 Cinnarizin 25mg Vi€n u6ng UiSng ViCn ll5 54.970.000

))t Diethylphtalal 3 95o/o. l0g Thu6c mO
Dung

ngoai
Lq 5.355 1.392.300

222 Mupirocin 3 2o/o,59 Thui5c dDng ngodi
Dung
ngodi

Tuyp 35.000 29.050.000

223 Nudc oxy gid 3V.,60ml Thu5c dung ngoA,i
DUng

ngodi t.30'7 392.100

7
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3 l0%,500m1 Dung dich dtng ngodi
Ding
ngodi

Chai,4-q 39.000 648

225
Spironolacton +

Furosemid
3 50mg + 20mg Vi6n utSng U6ng Vi6n r.690 20.000

226

Attapulgit momoivon
hoat hda + h5n hqp

magnesi carbonat-

nh6m hydroxyd

3 2,5C+ 0,58 B6t pha h5n dich Uting G6i 1.995 100

227
Magnesi hydroxyd +

nhdm hydroxyd
3 400mg+ 400m9 Vien U6ng Vien 220 36.000

228
Magnesi hydroxyd t

nh6m hydroxyd
400mg + 300mg H6n dich u6ng Uiing G6i 2.394 70.000

229

Magnesi hydroxyd +
nh6m hydroxyd +

sim€thicon

3
800,4mg +

612mg + 80mg
H6n dich u6ng U6ng G6i 3.800 70.000

230

Magnesi hydroxyd +
nh6m hydroxyd +

simethicon

3
400m9 + 300mg

+ 30m8
HOn Olcn UOng Uilng G6i 2.900 55.000

231 3
800mg + 800mg

+ l00mg
HOn OlCn UOng UiSng G6i 4.140 331.200.000

232 3
0,69+ 0,3922e

+ 0,069
H6n dlch u6ng U6ng G6i 2.940 40.000 I 17.600.000

Esomeprazoi 3 40mg Thu6c tiem TiCm La 20.47 5 t.023.7 50

234 Esomeprazol 3 2Omg Vi6n u6ng U6ng Vi6n 438 27.594.000

235 Rabeprazol 3 20mg vren uong Ur5ng Vi€n ?08 25.488.000

)36 Acetylleucin 3 50omg v ren uonS Ui5ng Vi6n 357 2.142.000

237 Domperidon 3 lmg/ml, 30n H6n dich ut5ng Ui5ng Chai/Lq 7.560 4.s36.000

238 Domperidon 5mg/5ml Uiing G6i 1.995 23.940.000

)39 Domperidon lOmg Vi€n u6ng U6ng Vien r90 36.100.000

240 Alverin (citrar) 40mg Vi6n u6ng U0ng Vi6n 100 6.000.000

241 Papaverin hydroclorid 3 40mg v,en uong U6ng ViCn ?29 2.289.000

242 Drctaverin clohydrat 3 80mg v len uong Uting ViCn 945 18.900.000

Alverin (citrat) +
simethicoo

3 60mg + 300m9 v ten uong Ui5ng Vien 1.050 178.500 000

244 Kem sulfat 3
10mgi5m1,

l20ml
Siro u6ng U6ng 35.000 35.000.000

Kem gluconal 3 8mg/5m1, 100m1 )lro uong Uiing Chai 29.500 32.450.000

246 Kem gluconal 3 7Omg Vi6n u6ng U6ng Vi€n 336 22.444.800

Lactobacillus

acidophilus + Kcm
gluconat

3
100 trieu CFU +

2tmg
Thuoc 6t u6ng U6ng Gdi 1.995 79.800.000

248
Lactobacillus

acidophilus
3 10"9 CFU Thu6c bot u6ng Uiing G6i 819 16.380.000

249

Lactobacillus

acidophilus +
Bacillus claussii

3

500 trieu (CFU)
+ 100 hieu

(CFU)
I nuoc Dqt uong UiSng G6i 2.200 99.000.000

250

Lactobacillus
acidophilus t

Bacillus claussii

3
3xl0^7 CFU/g +

3xl0^7 CFU/g
Thu6c bQt uiing U6ng 1.470 124.950.000

251

Nahi alorid + nenri

citral + kali clorid +
glucose ktun

3 Thui5c bgt u6ng
I

Uong G6i 1.386 23.562.000

Thlnh tiin (ddng)

25.272.000

33.800.000

199.500

7.920.000

167.580.000

266.000.000

I59.500.000

8

Povidon iodin

Magnesi hydroxyd +
nh6m hydroxyd +

simethicon
**{

Magnesi hydroxyd +
nhom hydroxyd +

simethicon

233 501

63.oo0l

36.oool

6.oool
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H6n djch ui5ng l2.oo0l

3 t e0.o00l
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252
Natri clorid + kali

clorid + nati cihal +
glucose khan + kem

520mg+ 300m9
+ 580m9 +

2700mg + 2,5mg
ThuiSc b6t ui5ng U6ng G6i 2.100 25.000 52.500.000

253 Diosmin + hesperidin 3 450mg + 50mg Vi€n u6ng Uting Vi6n 735 100.000 73.500.000

254 Simethicon 3 80mg v ten uong Uiine ViCn 5i0 20.000 I1.000.000

255
Bgclometason
(dipropional)

3 5Omcg/liiu xit
H6n dich xit m0i

dinh lidu
Xit mni Chai/La 56.000 300 16.800.000

256
Betamethason

(dipropionat valerat)
3 0,064v0\ t5e Kem Mi da

Dung
ngoei

TuIp 25.000 500 12.500.000

257 Rudesonid
64mcg / Iiiiu xil

120 fitu
H6n dich xit m[i

dfuh lidu
Xit mti t4 90.000 L200 108.000.000

258 Dexamethason acetat 3 4mg/ml
Thu6c ti€m/ Dung

dich ti€m
TiCm 6ng 924 300 277.200

259 Progesteron 3 100mg v len uong Uiing Vi6n 4.500 2.'100 12.150.000
260 Gliclazid 6Omg v len uong Uiing Vi6n 2.900 20.000 58.000.000
261 Glimepirid 3 2tg Vi6n uiing U6ng Vign 300 55.000 16.500.000

262
Metformin +
Glimepirid

3 v len uong Uting Vien 2.499 185.000 462.315.000

263
Levothyroxin (mu6i

nalri)
3 l00mcg v ten uong Uiing Vi6n 294 19.000 5.586.000

264
Propylthiouracil

(PTU)
3 l00mg vren uong U6ng Vien 735 20.000 14.700.000

265 M ethocarbamol 750m9 Vi6n u6ng Ui5ne Vi6n 1.710 66.500 I17.705.000

266
Neostigmin
metylsulfat

0,5mg/ml
Thu6c ti€nr/-ung

dich tiem 6ng 6.82i 20 136.500

261 Acetazolamid 250m9 Vi€n u6ng Uiing Vi6n 73:5 1.400 1.029.000

268
Hydroxypropylmahyl

cellulose
0,30/.

(30rng/l0ml)
Dung dich drd m6t Nho mit 25.000 r.000 25.000 000

269 Natriclorid 3 0,970, l0ml Thutic nh6 m6t Nhri mit Chai/L9 1.554 14.000 2t.756.000
210 Tetacain 0,5%, lomt Thutic nh6 mE Nhd mit Lq 15.015 150 2.252.250

2;l Fluticason propionat 3
5Orncg / liAu xiq

60 liiu
H6n dich xit mti

dinh lidu
Xit mni LQ 96.000 2.000 192.000.000

272 Misoprostol 20Omcg Vi€n ui5ng Uiing Vien 4.500 8.000 36.000.000

273
Dung dich l9c thAn

bicarbonat
10 lit

Dung dich thtun phan

dAm d{c

Dung
dich th6m
phdn darn

dqc

Can 172.000 4.200 722.400.000

274
Dung dich lqc thfn

ac€tat
3 l0 lit Dung dich thdm ph6n

dAm da4

D*g
dich thdrn

phen d{rn
d&

Can 112.000 3. 100 533.200.000

215
Dung dich lgc thfn

acetat
3 Dung dlch thdm phrin

Dung
dich thdm

phen
Can 142.989 6.200 886.531.800

276
Dung dich lQc th6n

bicarbonar
3 l0 lit Dung dich thAm ph6n Caa 142.989 11.000 1.572.879

27'.| Diazepam 3 5mg vie. ,6ng- Uiing Vi6n 200 300 60.000
Diazeparm l0mg2ml2ml Thu6c ti€tr/ Dung

dich tiem
Ti6m dng 4.200 50 210.000

/

I

9

3

3

500mg + 2mg

3

Ti6m

3 La

3

l0lit

Drog
dich th:im

phAl

278 3
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Eon gi{
(iliing) Sd luqng Thtnh tidn (dting)

219
Clorpromazin
(hydroclorid)

3 25mg v ten uong Utlng Vi6n 86 60.000 5.160.000

280 Haloperidol 3 1,5mg Vi6n uiing U6ne Vicn 135 30.000 4.050.000
281 Levomepromazin 25mg v ten uonq U5ng ViCn 715 7.200 5.148.000

Sulpirid 3 5Omg Vi€n u6ng Utl,ng Vien 153 90.000 13.770.000

283
Amihiprylin
(hydroclorid)

25mg Vi€n u6ng U6ng Vi€n 220 6.000 1.320.000

244 Bambuterol 3 20mg Vi6n uiing U6ng Vicn 1.995 18.000 35.910.000
285 Natri monteluka-d 3 5,2mg Vi€n u6ng Udng Vi6n 1.190 10.000 17.900.000

286 Salbutamol (sulfal) lmg Vien d4t
Dal hau

m6n
Vien 6.930 200 1.386.000

287 Salbutamol (sulfat) 3 2,5mgD,5ml
Dung dich dung cho

klti dung
KIi dung ong 4.410 7.900 34.839.000

288 Theophylin 3 l00mg Vi€n gidi ph6ng chim Ui5ng Vi€n 66 18.000 1.188.000

Ambroxol 3 3Omg Vi€n uiing U5ng ViCn 139 69.000 9.591.000

290
Bromhexin

(hy&oclorid)
4mgl5ml,5ml Thui5c u6ng Uting 6ng 2.835 6.000 17.010.000

291 N -acetylcystein 3 200m9 v ren uong U6ng ViCn 203 98.000 19.894.000

292 Codein + terpin hydrat 3 1omg + l00mg Vi6n uiing ll6np ViCn 420 r45.000 60.900.000

293 Cafein (citrao 3 30mg/3nl
Thui5c tier!,/ Dung

dich tiem
Ti6m ong 42.000 10 420.000

294 Kali clorid 3 500m9 vren uong Ut5ne ViCn 630 4.000 2.520.000

295 Acid amin* 8%, 200m1
Thu6c ti€n4 ti6m

truyi:n
Ti€m
truyen

Chai 10,+.000 20 2.080.000

296 Acid amin* 1,2%,200n1
I nuoc nem, rrem

truydn
Ti€m
truydn

Chai I r5.000 7.000 805.000.000

291 Glucose l0%,500m1
Thu6c ti€r& ti€m

truydn
TiCm

truyen
Chai 10.710 r.700 18.207 000

298 Glucose 3 30%,500m1
I nuoc ttern, trem

truyen
TiCm

truyin
Chai 15.960 100 1.596.000

299 Manitol 3 20%,250m1
Thu6c dert1 tieur

truven
Ti€m
truydn

C}oj"\,qfi
ul

20.055 l0 200.550

300 Natri clorid 3 0,90lo, 500m1
Thuiic ti€m, ti6m

truvCn

TiCm

truyCn

Chai/Lq/T
ul

9.040 88.000 795.s20.000

i0t Natriclo d 3 0,9%, l000ml
Thu6c tiCm, tiem

truven
Tiem
truyAn

Chai/Lo/T
ul

14.200 r00 1.420.000

302 Ringer lactat 3 500m1
I nuoc rem, nem

tuyen
Tiem
truyen

Chai 10.500 7.500 78.750.000

303 Tricalcium phosphat 3 1,65s Thutic bot u6ng Uiing G6i 1.890 50.000 94.500.000

304 Calci lactal 30oms Vi€n ui5ng U6ng Vien 1.800 160.000 288.000.000

305 Calci carbonat 3 1250mg Vidn u6ng U6ne ViCn 1.600 30.000 48.000.000

306
Calci ca$onar +

viamin D3
3 I 250mg + 440IU Vi€n sti UiSng Vi€n 1.t91 126.000 150.822.000

307
Calci ca6onal +

vitamin D3
3 600mg + 400IU Vien sii UiSng Vien 1.650 50.000 82.500.000

308 Vitamin A 3 5000ru Vi€n u6ng U5ng Vien 240 3.000 720.000

309 Vitamin A + D 3 5000u1+ 400UI Vi€n u6ng U5ng Vi€n I80 45 r.900 81.342.000

310
Vitamin Bl + 86 r

812
3

l25mg + l25mg
+ l25mcg

Vi€n u6ng Uilng Vien 486 465.000 225.990.000

3lr
Vitamin BI + 86 +

Bl2
3

l75mg + U5mg
+ l25mcg

Vi6n ui5ng U6ng t.t9'7 100.000 l19.700.000

312
Vitamin Bl + 86 +

Bt2
3

I l5mg + l00mg
+ 50mcg

Vien n6r UiSng Vi6n 1.060 120.000 127.200.000

10

Dgng bto ch6

3

289

3

3

Vien
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Vitanin 86 +

maSlresi (lactao
lomg + 470m9 Vi6n u6ng Uiing Vien 970 480.000 46s.600.000

3r4 Vitamin C 3 l000mg Vi6n sti Uiing ViCn 770 211.000 162.470.000
315 Vitarnin E 3 4OO UI v len uong U6ng Vi6n 530 43.440 23.023.200
3r6 Vitamin PP 50Omg v len uong U6ng Vi€n t64 80.000 13.120.000
317 5omg Vi€n u6ng U6ne Vi0n 125 24.000 3.000.000
318 Sorbitol 3 Thu6c bgt u6ng U6ns G6i 435 1.000 435.000
3r9 Cefadrcxil 3 500mg Vi€n u5ng U6ns Vien 786 14.000 r 1.004.000

320 Cefdinir 3 250m9
BQt pha hdn dich

uong
Uiing G6i 7.190 2.000 15.580.000

321
Tobramycin +

dexamethason
3 Dung dich nhd mat Nhd mit 8.151 2.500 20.371.500

372
Spiramycin +

m€fronidazol
3

750.000ru +
l25mg

Vi€n u6ng U6ng 712 50.000 38.600.000

323 3 l00mg Vi€n u6ng Udng Vi6n 1.129 2.300 2.596.700
3)4 Grismfulvin 3 50Omg v,en uong Uting Vien 1.273 1.000 r.212.600

325 Ketoconazol 20/",10g
Dung

ngoii
Tuyp 5.500 1.600 8.800.000

326 Losartan 5omg Vi€n u6ns Uting Vien 335 80.000 26.800.000
Ac€tylsalicylic acid 3 500mg Vi6n u6ng Ui5ng Vi6n 352 100 35.200

328 Ginkgo biloba 3 4omg Vi6n ui5ng U6ng ViCn 410 76.500 31.365.000
329

330

Piracetam 800mg v rcn uong Uiing ViCn 274 422.500 I15.765.000
Salicylic acid +

betamethason

dipropionar
3 log Kem bdi da

D*g
ngoii

Tuip 10. r 00 1.000 10.100.000

331 Metoclopramid 3 l0mg/2ml
I nuoc lrem/ uung

dich tiem
Ti6m 6ng 1.523 1.500 2.284.500

Eperison 3 5omg Vi€n uiing Ui5ne Vien 355 130.000 46.150.000
333 Naphazolin 0,057q 5ml Thu6c nhd mfii Nhd mii La 2.030 500 l 015.000

334 Magnesi sulfal 1,59/lOml
Thu6c ti€m/ Dung

dlch ti€m

Tiem,

Ti€m
truydn

6ng 2.898 150 434.10A

335 3 3o/o/lo0..nl
Thu6c ti6m, tiem

huv6n
Ti€m

truydn
Chai 8.190 10 81.900

336 Nudc c* pha ti0n 500mI Dung moi pha tiem
TiCnL

TiEm

truyin
Chai 7 .815 120 :F

Vitamin 86 +
magnesi (lactat)

3 lomg + 940mg Vi€n sti U6ng ViCn 2.600 50.000 oo*.0*

338

Vitamin Bl2
(Cyanocobalamin,

Hydroxocobalamin)
lmg/ml, lml

Thuiic tietrl,/ Dung
dich tieln

Ti€m 6ng 500 1.800 900.000

Levofloxacin 4 500m9 Vi€n u6ng U,5ng Vien 3.100 1.000 3.100.000
340 Diacerein 4 5Omg Vi€n u5ng Ui5ng Vi€n 3.675 5.000 18.375.000
34r Azithromycin 4 250rng Thu6c Mt u6ng Uting G6i 3.450 12.000 41.400.000
342 Alfuzosin 4 1omg Vi€n u6ng Ui5ng l1.900 8.400 99.960.000
343 Felodipin 4 5mg Vien u6ng U6ne ViCn 1.100 58.500 64.350.000
344 Nifedipin 4 2lmq, Vi€n u5ng Uiing Vien 550 50.000 27.500.000
345 Clopidogrel 4 75mg Vi€n u6ng Uiing Vi6n 3.550 9.800 34.790.000
346 Rosuvastatin 4 lOmg Vi€n u6ng U6ng Vien 2.793 20.000 55.860.000
341 Piracet rn 4 800m9 Vi€n u6ng Ui5ne 2.500 40.000 100.000.000
348 Gliclazid 4 6omg Vien u6ng Uiing Vien 2.700 40.000 108.000.000
349 Metfomin 4 85ome Vi€n ui5ng U6ng ViCn 140 70.600 52.244.000

350
Glimepirid +

Metformin
4 2mg + 500m9 Vien giei ph6ry chAln UtSng Vi€n 3.000 73.000 219.000.000

351
Lidocain + epinephrin

(adrenalin) 2Vq l,8ml Thur5c ti€m,l Dung
dich ti€m

Ti€m 6ng 5.590 3.000 16.770.000

11

s6luqng Thtnh tidn (d6ng)

313

Diclofenac

(3mg + I mg)/ml,
5ml

La

ViCn

Lamivudin

Kem b6i da

3

Natri clorid

331

339

Vien

Vien

5
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352
Paracetamol +

Lidocain (hydroclorid)
5

(300mg +
30me)/2r\1

Thui5c ti6m,/ Dung
dich ti6m

Ti6m 0ng 16.000 670 10.720.000

353 Phenobarbitai 5 l00mg/ml
Thu6c ti6m./ Dunp

dich tiem
Tiem ong r 1.500 10 r 15.000

354 Cefdinir 5
l25ng/5l,l'1,

30ml
BOt pha h6n dich

uong
Chai 84.000 300 25.200.000

355 Ery4hrcpoietin 5 4000ILr
Thu6c ti&r/ Dung

dich ti6m
Tiem

LaEorn
ti€m.rdng

165.468 5.000 827.340.000

356 Trimebutin maleat 5 150mg Vi6n u6ng Uiing Vien 1.950 50.000 9?.500.000

357
Methyl ergometrin

(maleaJ)
5 0,2mglml

Thudc tiem/ Dung
dich tiem

Tidm 6ng i2.000 1.200 l4 400.000

358 Acid amin* 5 l2o/"DOjml
t huoc hem, tlem

truydn
Ti6m
truven

Chai 96.600 3.000 289.800.000

359 Simethicon
40mg/0,6ml,

l5ml
H5n dlch uting U6ng Chai/Lq 19.214 1.200 23.056.800

T6ng cQng: 359 khoin 25.863.044.53s

t2

U6ng

5


